
K pronájmu, Byt 3+1, 78 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302361 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Nabízíme pronájem bytu 3+1 s balkonem o výměře 78 m2 součástí
pronájmu je garáž, sklep a v případě zájmu i zahrádka, která je
oplocena. Dispozičně byt nabízí kuchyň s východem na balkon,
dále 3 pokoje, koupelnu s vanou, samostatné WC, vstupní chodbu
s vestavěnými skříněmi, které nabízí dostatek úložného prostoru.
Byt se dvěma komorami. Na chodbě  u bytu je umístěna ještě
jedna vestavěná skříň. Byt se nachází ve 2.patře s krásným
výhledem na obec Čkyně a krajinu. V přízemí domu garáž a
sklepní prostory. V garáži si kutilové mohou vytvořit i dílnu. V
případě zájmu je k dispozici i oplocená zahrádka. Parkování je
přímo před domem na obecním pozemku. Byt prošel kompletní
rekonstrukcí. Napojeno na obecní vodovodní a kanalizační řád.
Vytápění elektrokotlem. Ohřev vody elektrickým boilerem. Měsíční
nájemné 13.000,- Kč, zálohy na vodné a stočné 500,- Kč,
elektrická energie bude hrazena zálohově 4.000,-Kč. V ceně
nájemného internet, garáž i zahrada. Vratná jistota 18.000,- Kč.
Provize RK 13.000,- Kč. K dispozici od 1.4.2025. Prohlídky dle
dohody možné kdykoliv.

ID inzerátu ESO: 4302361
Inzerát aktualizován: 21.02.2025
Inzerát vydán: 06.01.2025
ID zakázky v RK: 404998
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 78 m2
Užitná plocha: 78 m2
Podlahová plocha: 78 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bartůšková
Tel:

+420728700424
Email:

nikola.bartuskova@re-

max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


